MTÜ-le Viru-Nigula Hariduse Selts (801189514) projekti "Maarja kabeli puhkeala
platside sillutamine ja trimmeri ostmine hoolduseks" toetuseks üks tuhat kuussada seitseteist
eurot ja kaheksakümmend senti (1617,80), projekti "Ajaloolise tooli restaureerimine ürituste
korraldamiseks Viru-Nigula Koduloomuuseumis" toetuseks nelisada kuuskümmend neli
eurot ja nelikümmend senti (464,40) ja projekti "Koostöövaimu kasvatamine läbi töö ja
meelelahutuse" toetuseks ükssada kaheksakümmend (180,00) eurot;
1.2. MTÜ-le Kunda Külaselts (80189158) projekti "Elektrisüsteemi paigaldus seltsimaja
abihoonetesse - küüni ja muuseumi" toetuseks kolmsada üheksakümmend eurot ja viiskümmend
kolm senti (390,53);
1.3. MTÜ-le EELK Viru-Nigula Kogudus (80210556) projekti "17. sajandi ratasristi
restaureerimine Viru-Nigula kirikuaias" ükssada üheksakümmend neli (194,00) eurot;
1.4. MTÜ-le Aasukalda Maa- ja Merepäästekomando (80356877) projekti
"Tulekustutussimulaatori ja suitsumasina soetamine" toetuseks kaks tuhat viissada (2500,00)
eurot.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

3. Korralduse peale võib esitada vaide Viru-Nigula Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või kaebuse Tartu
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates